F20.1
Désignations Matières Commentaires
Moteur Asynchrone 3 000 min–1 - Triphasé 400 V + 6 %, – 10 % - 50 Hz
- Monophasé 230 V + 6 %, – 10 % - 50 Hz – CPCD
- Classe B - Service S1
- Bobinage du type sec enrobé de résine. L’ensemble est encartouché dans une
enveloppe en acier inoxydable
- Paliers lubrifiés par l’eau de remplissage du moteur

• maillon rapide d’élingage
• réservoir vessie vertical de 60, 100 et 200 l
Désignation / Codification
RA 15 B 1,1 T3
Désignation
de la série
Nombre d’étages
de l’hydraulique
Indice de fabrication
Puissance utile
du moteur en kW
Triphasé
F20.4
Pompes immergées
4” (100 mm)
Sélection
0 0,5 1
HMT
(MCE1)
200
150
100
50
0
1,5 2 2,5 3 Q (m3/h)
PA 33B/1,5
PA 24B/1,1
PA 20B/1,1
PA 17B/0,75
PA 13B/0,55
PA 9B/0,37
      PA 5B/0,37
PA 7B/0,37
0 1 2 3 4 5 6
HMT
(MCE1)
0
50
100
150
200
Q (m3/h)
RA 30B/2,2
RA 25B/2,2RA 20B/1,5
RA 15B/1,1
RA 10B/0,75
RA 7B/0,55
RA 5B/0,37
0 2 4 6 8 10 12 14
HMT
(MCE1)
0
50
100
150
200
Q (m3/h)
TA 8B/1,5
TA 6B/1,1
TA 24B/4
TA 17B/3
TA 13B/2,2
F20.5
Pompes immergées
4” (100 mm)
Sélection
Débit nominal : 2 m3/h
1. Hauteur manométrique totale (HMT) en mètres de colonne d’eau (MCE).
Code Débit kW Intensité en A
Type produit en m3/h 0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 Utile Mono 230V Tri 400V Id/In
PA 5B/0,37 S2 I 105 PC 01
HMT
en